湖北省发展和改革委员会

省发改委办公室关于加强核实、归集、

公示重点民生领域违法失信行为信息的通知

各市、州、县发改委 (局
)∶

现将 《国家发展改革委财金和信用司关于核实、归集、公示

重点民生领域违法失信行为信息的通知》(见附件 )转发你们 ,

请认真抓好贯彻落实。

请各地以市州为单位,于 3月 16日 前填写本地区 《重点民

生领域违法失信行为信息汇总表》报省发改委 (信用建设处 ),

并从今年4月 份开始,每月 10日 前报送本地区新增
“重点民生领

域违法失信行为信息
”,如无新增,实行零报告制度。

联 系 人 :杨 姣 027-田 935812喻 良君 027-BT⒛ 580S

附件:关于核实、归集、公示重点民生领域违法失信行为

信息的通知

鳓和镳

扩镪:

中竿久民共帮弼弼家笈鼷和跛革委燕会

关于核实、归集、公示重点民生领域

违法矢信行为信息的通知

各省、自治区、直辖市和新疆生产建设兵团发展改革委,北京市

经济和信息化局、河北省政务服务管理办公室、吉林省政务服务

和数字化建设管理局、黑龙汪省营商环境建谈监督局 :

为认真贯彻落实党的十九届五中全会提出的
“
推进诚信建设

”

的部署,按照国务院常务会议关于加快建设重点民生领域网上信

用体系的要求,我委拟会同有关部门依托
“
倌用中围

”
网站,对

重点民生领域违法失信行为倌息进行归集公示。请各地社会信用

体系建设牵头部门会同有关行业主管部门做好以下工作 :

一、梳理辖区内养老、托育、教育培训、体育健身等领域已

经司法或行政机关依法处理的骗取群众钱财、携款
“
跑路

”
等违

法失信行为信息,按照规定格式 (见附件 )于每月 10日 前上报

国家公共信用信息中心。第一次上报时间为3月 18日 。

二、我委将组织开展对养老、托育、教育培训、体育健身等

领域的大数据监测,斗将相关领域违法失信行为缄索转交各地
`∶

请蚰·i市 社会信H体 系建设牵头部门转请地方相关部丨1予 以弦变

处理,并 反辑情况

010ˉ6850240θ

由阝

国家△关信
=信

息中t王默睁 010-685383;3

wa,lgmh(I:i)cegn饣 ⒛ v· cn

市 )重 点民生领域违法失倌行为信息咐件:ⅩⅩ省 (区

汇
`总

表

抄送 :委社会发展司

国家发展改

哦
沪
 擗国家公共倌用信

`

司设建
聊

笋

旷

ˇ